АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« р Ц  » Л а Ь ^ \  20d p .  №
с. Краснощёково

О внесении изменений в
постановление Администрации
Краснощёковского района
Алтайского края № 903 от
20.11.2012 года «Об утверждении
муниципальной целевой
программы «Повышение
безопасности дорожного движения
в Краснощёковском районе в 2013-
2020 годах».

С целью уточнения необходимого финансирования муниципальной целевой
программы «Повышение безопасности дорожного движения в
Краснощёковском районе в 2013-2020 годах» Администрация
Краснощёковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Таблицу 2 и Таблицу 3 Муниципальной
программы «Повышение безопасности дорожного движения в
Краснощёковском районе в 2013-2020 годах» и изложить его в следующей
редакции (приложение № 1 к данному постановлению).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района